：

海南省水环境污染治理与资源化重点实验室开放基金合同
	课题名称：
	ⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩ

	甲方：
	海南师范大学

	实验室责任人：
	史载锋

	乙方：
	ⅩⅩⅩⅩⅩ

	乙方项目负责人：
	ⅩⅩⅩⅩⅩ

	项目起止年限：
	2025年9月~2026年9月

海南省水环境污染治理与资源化重点实验室制
本协议就开放基金项目   ⅩⅩⅩⅩⅩⅩ   事项，在《海南省水环境污染治理与资源化重点实验室开放课题基金申请指南》和《海南省水环境污染治理与资源化重点实验室开放课题申请通知》基础上，经过平等协商，在真实、充分地表达各自意愿的基础上，根据《中华人民共和国合同法》的规定，就该课题的有关事宜，签订本合同。并由合作各方共同恪守。

双方责任

第一条
 甲方委托乙方完成“     ⅩⅩⅩⅩⅩⅩ    ”研究。由甲方与乙方签订协议（即此协议），乙方根据协议要求完成。

第二条
 乙方应当按要求于2025年9月~2026年9月按照协商任务的技术要求完成技术服务，并由甲方项目负责人验收。

第三条
 双方确定乙方所完成的技术成果归甲、乙双方共有，成果署名单位应包含“海南省水环境污染治理与资源化重点实验室，海口 571158”或“Key Laboratory of Water Pollution Treatment and Resource Reuse of Hainan Province, Haikou 571158”。

第四条
 双方确定，在本协议有效期内，甲方指定 史载锋 为甲方项目联系人，乙方指定  ⅩⅩⅩ  为乙方项目联系人。

第五条
 双方约定，1.若甲方无力支付乙方技术服务经费，可以解除本协议；2.若乙方明显不能按照要求实施项目，则全额退还服务费，并解除协议。

第六条
 未尽事宜双方协商解决。协商、调解不成的，确定按以下顺序处理：1.提交 海南省仲裁委员会仲裁；2.依法向人民法院起诉。

第七条
 本协议一式 陆 份，甲乙双方各持 叁 份，具有同等法律效力。

第八条
 本协议经双方签字盖章后生效。

课题验收内容和技术考核指标（应达到的主要技术指标和水平、获得的发明专利数量、发表论文数量及其他应考核的指标）
经费与支付方式
本合同技术成交总额为   万元（￥：    元整），由乙方提供票据或到账凭证。

	如需开具第3种增值税专用发票，需甲方提供右侧信息
	甲方完整名称
	海南师范大学

	甲方纳税人识别号
	12460000428202332D

	甲方地址、电话
	　海南海口市龙昆南路99号65883099

	甲方开户行及账号
	中行海口凤翔西路支行
266254215135

本合同经费由甲方通过银行对公转账方式    一次性    支付乙方。

3.乙方帐号

开户单位名称：

帐        号：
开   户   行：
4.经费预算

	支出科目
	金额（万元）
	预算编制根据及理由

	合计

	1、材料费

	2、劳务费

四、其它条款

1、研究工作可选择在甲方或乙方单位完成，分析测试也可选择在甲方或乙方单位完成。研究内容和测试内容仅在乙方单位完成的，发表论文等成果时自行投稿，并保证数据真实，数据不真实的由乙方自行承担责任；研究内容和测试内容中的全部或部分工作在甲方单位完成的，发表论文等成果时需经由甲方审核甲方内容数据部分，经过甲方同意方可投稿。

2、核定的开放课题经费按甲方海南师范大学科研和财务相关制度及本实验室开放基金管理办法执行。
3、合同执行过程中，乙方如需修改合同某项条款，应根据《海南省水环境污染治理与资源化重点实验室开放课题基金申请指南》和《海南省水环境污染治理与资源化重点实验室开放课题申请通知》的有关规定，向甲方提出变更内容及理由的申请报告，经甲方审定后实施。未经批准前双方须按原合同条款履行，否则后果由自行修改条款的一方负责。

4、开放课题研究完成后，乙方应上交工作总结/结题报告和学术论文、专利、奖励等附件成果给甲方实验室存档，同时做好经费决算、材料整理、资料归档，必要时提供原始资料。

5、乙方因主观原因致使计划无法执行而要求解除合同，应视不同情况，部分、全部或加倍退还所拨经费；如乙方没有提出解除合同的要求，甲方可根据调查情况有权提出合同中止。

6、其他事宜均按照《海南省水环境污染治理与资源化重点实验室开放课题基金申请指南》和《海南省水环境污染治理与资源化重点实验室开放课题申请通知》的规定执行。本合同未尽事宜双方另行协商解决。

7、本协议经合作双方签字盖章后生效。本协议一式 8份，每份具有同等法律效力。甲、乙双方各执 4 份。

8、双方履行完本合同规定，课题完成后，本合同即行终止。
甲方：海南师范大学（盖章）

实验室负责人：_____________（签名）    法人代表或委托代理人__________（签名）

甲方项目负责人联系方式：   13086013920
      年    月    日                    年    月    日

乙方：南京大学（盖章）

项目负责人：_____________（签名）      法人代表或委托代理人__________（签名）

乙方项目负责人联系方式：

      年    月    日                    年    月    日

合同编号：ⅩⅩⅩⅩⅩⅩⅩ